
Luftgewehr 3Stellung Schülerklasse m (1.20.20)

Gaumeisterschaft 2007

95 93 96Zick, Pascal1 Obenhausen, Hubertus 284

93 79 77Fuchs, Michael2 Biberachzell, 249

91 75 77Markmann, Daniel3 Obenhausen, Hubertus 243

95 75 70Haas, Dominik4 Biberachzell, 240

89 82 66Unglert, Fabian5 Obenhausen, Hubertus 237

88 68 71Schenk, Daniel6 Obenhausen, Hubertus 227

93 50 80Unglert, Tobias7 Obenhausen, Hubertus 223

77 61 81Böschek, Kevin8 Obenhausen, Hubertus 219

86 59 65Gößler, Fabian9 Obenhausen, Hubertus 210

86 53 61Bludau, Simon10 Obenhausen, Hubertus 200

82 44 66Lenke, Patrick11 Obenhausen, Hubertus 192

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:37:53



Luftgewehr 3Stellung Schülerklasse A weiblich (1.20.21)

Gaumeisterschaft 2007

97 69 88Stolz, Angelina1 Biberachzell, 254

96 73 81Stolz, Rebecca2 Biberachzell, 250

93 78 79Pfletschinger, Stefanie3 Biberachzell, 250

95 78 71Rainer, Theresa4 Biberachzell, 244

93 74 74Grünwied, Anne5 Biberachzell, 241

89 72 72Span, Ramona6 Biberachzell, 233

93 71 65Engelhart, Kerstin7 Biberachzell, 229

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:38:12



Luftgewehr 3-Stellung Schüler A m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 7541 Schw

Zick, Pascal 284

Markmann, Daniel 243

Schenk, Daniel 227

Biberachzell, 3 7472 Schw

Stolz, Angelina 254

Fuchs, Michael 249

Rainer, Theresa 244

Biberachzell, 2 7233 Schw

Pfletschinger, Stefanie 250

Haas, Dominik 240

Span, Ramona 233

Biberachzell, 7204 Schw

Stolz, Rebecca 250

Grünwied, Anne 241

Engelhart, Kerstin 229

Obenhausen, Hubertus 2 6605 Schw

Unglert, Fabian 237

Unglert, Tobias 223

Bludau, Simon 200

Obenhausen, Hubertus 3 6216 Schw

Böschek, Kevin 219

Gößler, Fabian 210

Lenke, Patrick 192



Luftgewehr 3Stellung Jugendklasse männlich (1.20.30)

Gaumeisterschaft 2007

99 99 88 91 89 90Blessing, Andreas1 Obenhausen, Hubertus 556

97 98 89 89 87 86Amann, Dominik2 Obenhausen, Hubertus 546

94 97 82 84 91 85Schläger, Christian3 Obenhausen, Hubertus 533

95 94 82 73 91 82Dzano, Marco4 OberUnterreichenbach 517

90 95 80 85 77 78Bludau, David5 Obenhausen, Hubertus 505

95 92 75 69 81 82Müller, Manuel6 OberUnterreichenbach 494

87 90 75 82 80 78Sniatecki, Fabian7 Biberachzell, 492

92 94 60 65 72 60Löhnert, Maximilian8 Obenhausen, Hubertus 443

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:38:43



Luftgewehr 3Stellung Jugendklasse weiblich (1.20.31)

Gaumeisterschaft 2007

99 98 96 92 95 96Walcher, Melissa1 Biberachzell, 576

98 99 92 86 97 96Ott, Stefanie2 Biberachzell, 568

94 99 83 79 83 83Schmid, Sina3 OberUnterreichenbach 521

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:38:55



Luftgewehr 3-Stellung Jugend  m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 16351 Schw

Blessing, Andreas 556

Amann, Dominik 546

Schläger, Christian 533

OberUnterreichenbach 15322 Schw

Schmid, Sina 521

Dzano, Marco 517

Müller, Manuel 494



Luftgewehr 3Stellung Junioren A (1.20.40)

Gaumeisterschaft 2007

99 99 92 90 95 94Sauter, Andre1 Obenhausen, Hubertus 569

99 99 87 87 93 95Sauter, Dennis2 Obenhausen, Hubertus 560

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:39:38



Luftgewehr 3Stellung Junioren B (1.20.42)

Gaumeisterschaft 2007

100 98 89 87 91 94Duile, Michael Obenhausen, Hubertus 559

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:39:51



Luftgewehr 3-Stellung Junioren A m

Gaumeisterschaft 2007

Ergebnisliste Mannschaften

Obenhausen, Hubertus 16881 Schw

Sauter, Andre 569

Sauter, Dennis 560

Duile, Michael 559



Luftgewehr 3Stellung Juniorinnen B (1.20.43)

Gaumeisterschaft 2007

92 95 87 91 86 93Gläser, Saskia Obenhausen, Hubertus 544

* Nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil Seite 1 Ergebnisliste Einzelstarter, 10.01.2007 12:40:21


